ducenti. totam fui patrimonij in karinthia portionem tradenf.

traditionem hoc tenore confummauit. ut i'i idem comef abfque

herede uita decederet. predium quod apud Volchenmarkt ipfum

epifcopum contigerat. uidelicet medietaf eiusdem fori et curtis

ftabularia in proprios ufus fratrum fancto Paulo Lauent famu-

lantium cederet. ita tarnen, ut quamdiu prefati principif uxor

uita frueretur. predifcreti predij fructus eidem domine omni-

modis famularetur. Occulto itaque fuperne difpofitionis iudicio.

comite predicto heredem adipifci non ualente. tandemque iter

illius felicif ne dicamus infelicis ierofalimitane expeditionif cum
rege Chünrado arripiente. 3 dominuf Werenheruf predictorum

cenobitarum uenerabilis abbas. 4 comitem uxoremque eius adiit.

et eof in domino commonefaciens. prenominati fori ut fub-

fcriptum eft traditionem ab utroque cum fumma eorum deuo-

tione obtinuit. Predictam curtim ftabulariam quam fratres poft

obitum comitiffe fuif ulibus expectabant. comitiffae in proprium

additif. L. marcis fratres tradiderunt. et e contra reliquam pre-

dicti fori medietatem que comitem contigerat. cum delegata

fratribus medietate comef qui ipfe aduocatus clauftri erat ac

comitiffa cum poffeffione duorum inibi curtilium et duarum
hobarum fancto Paulo poteftatiua manu delegauerunt. eo tarnen

obtentu. ut quamdiu eadem principiffa uiueret. totum ei forum

feruiret. Actum anno ab incarnatione domini. M°. C°. XL°. VII .

pontificatus domini Eugenij fecundi . . . Regni domini Chun-
radi fecundi . . .

5 die dominico pafche. XII . kal. Mai. Huius
rei teftes iunt. Herman de trä. et Eberhardus frater eius.

Reinpreht et filius eius heinric de truhfen. Wolfram de fignf-

dorf. (i Rudiger de olfnitz. Hartunc et frater eius Heinrich de
cholniz. Chünrad et filius Chünrad de truhfen. Walcher de
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truhfen. Reinbot de feburch. 7 Rüdiger de fichenstein. Arnolt

de hunfdorf. 8 Franch de molwach. Amelrich de chorb et

fratres eius Meinhart et Albreht. Helfrich de godentin », Wolf-

gang, filius Witmari. Grerunc. Purchart de pulft.

1 Archiv 1821, pag. 344. Ambros Eichhorn, Beiträge zur älteren Ge-

schichte und Topographie des Herzogthums Kärnten, II. pag. 179.

2 1105— 1126. Das Nekrologium hat ddo. 25. Jänner: ,Hartwicus Episc.

Ratisbonensis, filius fundatoris, magnus benefactor'.

3 lieber den letzten zwei Worten steht von anderer, aber ebenfalls

alter Hand: ,hoc scilicet anno 1147'.

4 Der dritte Abt von St. Paul, 1138— 1159. Neugart, 1. c. IL pag. 8,